PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
DATA: Data_atual_formatada                                                                                         Nº
PROCESSOGPE: Numero_processo

PORTARIA SMGE Nº #_NUMERO PORTARIA_#

  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso de suas atribuições
legais, consoante Lei Complementar nº 359/2014, por delegação de
competência através da Portaria SMGE nº 834/2019; e

    Considerando a solicitação formulada nos autos - Processo #_NUMERO
PROCESSO_#;

     RESOLVE:

    Art. 1º - Deferir Apostilamento de Nome ao(a) servidor(a) parte.nome,
ocupante do cargo de parte.cargo, Matrícula parte.matricula, lotado(a) na
parteOrgaoLotado, passando a se chamar #_PASSANDO A CHAMAR_#.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

PALÁCIO ALENCASTRO, Cuiabá-MT, @DATA_HOJE@.

17/06/2024, 08:55 Editor de Rich Text, defaultTabPanel:modeloDocumentoForm:modeloDocumentoDecoration:modeloDocumento:inp

https://homologacao.gpe.cuiaba.mt.gov.br/epp/ModeloDocumento/listView.seam 1/2

                    MARIANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS

Secretária Adjunta de Gestão

17/06/2024, 08:55 Editor de Rich Text, defaultTabPanel:modeloDocumentoForm:modeloDocumentoDecoration:modeloDocumento:inp

https://homologacao.gpe.cuiaba.mt.gov.br/epp/ModeloDocumento/listView.seam 2/2